
9WWW.ZAHRADNICTVIKRUH.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PONDĚLÍ 12.9.

 6.05 Spravedlnost v krvi XII (10)          
  Americkýkrimiseriál(2021).
 7.20 Partička        
Improvizačníshow
 8.05 Top Gear XX (3)  
Britskýmagazín(2013).
 9.20 Top Gear XXIII (2) 
  Kultovníautomobilovýmagazín(2016)
 10.25 Hvězdná brána VI (19,20)  
  Americkýseriál(2002).
 12.25 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. VI (1)   
  Americkýkrimiseriál(2014).
 13.20 Simpsonovi XIII (9-12)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 15.10 Hvězdná brána VI (21,22)
  Americkýseriál(2002).
 17.15 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. VI (2)   
  Americkýkrimiseriál(2014).
 18.15 Simpsonovi XIV (15-18) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 20.15 Prima Partička    
  Sledujteshow,kterásršíhumorem,
  improvizacíaneskutečnýmimomenty.
 21.15 Partička       
Improvizačníshow
 21.55 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. XII (15)  
  Americkýkrimiseriál(2020).
22.55 RE-PLAY  
 23.25 Simpsonovi XIV (15-18)
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 1.20 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. VI (2)  
  Americkýkrimiseriál(2014).
 2.20 Top Gear XXIII (2)
  Kultovníautomobilovýmagazín(2016)
 3.25 Narcos: Mexiko (6)
 4.40 Umění je cool  

 6.05 Divoký anděl (68)          
  Argentinskátelenovela(19981999).
 7.20 Krejzovi (108)      
Prasátkoaprase
 8.55 Jak se staví sen     
Sledujteproměnyvašichdomovůa
  splňtesisenokrásnějšímbydlení.
 10.00 Prostřeno!        
Pětsoutěžících,pětvečeří,menu
  tradičníiexotická!
 11.00 Ano, šéfe!       
BratřiHumlovipodnikalisnadužskoro
  vevšemanakonecserozhodli,žesi
  otevřourestauraci.Stousialenevědí
  rady.
 12.15 Vražedné podezření   
  Americkýthriller(2021).
 14.05 Doktor z hor: 
  Nové příběhy XII (1,2)   
  Dalšířadaněmeckéhoseriálu(2019).
 16.00 Krásná Fatmagul (156,157) 
  Tureckátelenovela(2010).
 18.00 Doktor z hor: 
  Nové příběhy XII (3,4)   
  Dalšířadaněmeckéhoseriálu(2019).
 20.00 Osudové léto v Mazurách     
  Německýromantickýfilm(2015).
 21.55 Ranč Heartland XIII (6)  
  Kanadskýrodinnýseriál(2019).
22.55 SHOWTIME    
 23.35 Zoufalé manželky I (1,2)  
  Americkýseriál(2004).
 1.30 Čarodějky I (13,14)
  Americkýseriál(1998).
 3.25 Divoký anděl (68)          
  Argentinskátelenovela(19981999).
 4.25 Na zámku     
OkouzlujícíinteriéryzámkuŽleby.
  Vydejtesesnáminaromantickou
  prohlídku

Obří borůvka BIG – Chandler  
největší plody ze všech borůvek  

149 Kč

Jahody stáleplodící -  přináší boha-
tou úrodu od června až do začátku 

zimy   od 15 Kč/ks

Limadela – nejsladší jahody – 
NOVINKA – vyšlechtěná s vysokým 

obsahem cukrů 
99 Kč

Obří brusinka CRANBERRY RED – 
Maxibrusinka,

plody až 2cm!!! veliké 
69 Kč

Angínovník čínský – Belamcanda – 
vynikající léčivá rostlina

do bytu i na zahradu
 69 Kč

Americké ibišky – 
obří květy až 25cm!!!     

149 Kč

Sazenice révy – velkoplodé, 
moštové, bezsemenné i rezistentní     

od 89 Kč

Sibiřský jilm – neuvěřitelně rychle 
rostoucí živý plot sází se 3ks/m     

sazenice v kontejneru 
49 Kč

Černá malina „Black Jewel“ – tmavě 
fialové až černé maliny s velmi 

sladkou malinovou chutí
49 Kč

Ořešáky roubované – velkoplodé 
odrůdy  

od 399 Kč

Angrešty – žluté i červené, keřové 
i stromkové  
od 89 Kč

Réva SUMMER  ROYAL -  raná 
bezsemenná modrá odrůda, zraje 

již koncem srpna , odolná  
169 Kč

Moruše zakrslá MOJO BERRY 
®Matsunaga -  černé sladké plody , 

dorůstá menších rozměrů  
349 Kč

Sazenice malin – jednouplodící 
velkoplodé i stáleplodící odrůdy, 

od 49 Kč

Lísky velkoplodé – odrůdy
 s opravdu velikými plody 

149 Kč

Josta keřová – mezidruhový  
kříženec rybízu a angreštu s 
vyváženou lahodnou chutí 

89 Kč

Mini Kiwi Japsai - NOVINKA 
 samosprašná mrazuvzdorná 

odrůda 
149 Kč

Jahody velkoplodé – odolné odrůdy 
s velikými a sladkými plody  

od 10 Kč/ks

Rybízy – bílé, černé i červené, 
stromky i keře  

od 69 Kč

Ovocné stromky v kontejneru – pro 
letní a podzimní výsadbu nabízíme 
jabloně, hrušně, slivoně, meruňky, 

třešně višně atd      od 299 Kč


